Baumann, Klaus

Dreher, Alexander

Dunkel,Willy

Eyl, Jogi

Fiala, Wilhelm

Gottschalk, Eckhard

Hausendorff, Bodo

Jorn, JOrg

Jakubowski, Clemens

Lemmer, Jlrgen

Leuschner, Albrecht

Muller, Jirgen

Nowak, Jochen

Pink, Knut

Scholz, Wolfgang

Sieber, Hans-Glnter

Spindler, Frank

von Oppen, Mathias

Wagner, Bernhard

Durchschnitt = Die besten Ergebnisse aus 50 % der gewerteten Turniere
Zur Zeit: Die besten 10 von 21 Turnieren

Hochstwert = Hochstes Ergebnis des Teilnehmers aus seinen Turnieren

Einzelergebnisse




Ergebnisse November + Dezember 2011

2.11.11 9.11.11 16.11.11 23.11.11 30.11.11

Dreher, Alexander

Dunkel,Willy

7.12.11

14.12.11

21.12.11

28.12.11

Eyl, Jogi

Fiala, Wilhelm

Gottschalk, Eckhard

Hassendorff, Bodo

Jorn, Jorg

Jakubowski, Clemens

Lemmer, Jirgen 44%

Mdiller, Jirgen

Pink, Knut

Scholz, Wolfgang 66%

Spindler, Frank

von Oppen, Mathias

50% 50% 50% 50% 50%

I:I >> in der Rangliste gewertete Turniere

53%

59%

50%

66%
41%

A47%

63%
45%

50%

40%

46%

50%




Ergebnisse Januar - Méarz 2012
4.1.12 11.1.12 18.1.12 25.1.12 1.2.12 8.2 15.2.12 22.2.12  29.2.12 7.3.12 14.3.12 21.3.12 28.3.12

Dreher, Alexander

Dunkel,Willy

56%

56%

Eyl, Jogi 60%

Fiala, Wilhelm

Gottschalk, Eckhard

Hassendorff, Bodo

Jorn, Jorg

Jakubowski, Clemens

Lemmer, Jirgen 48% A47%

Leuschner, Albrecht 31% 44% 7% 54%

Mdller, Jurgen 42% 44% 64% 41%

Nowak, Jochen 68% 56% 52% 66%

Pink, Knut

Scholz, Wolfgang

Sieber, Hans-Glinter 53% 46%

Spindler, Frank 50%

von Oppen, Mathias 58% 56%
Wagner, Bernhard 44% 44% 46% 47%

50% 50% 50% 50% 50% 50% # 50% # 50% # 50% # #DIVIO!  # 50% #




